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Stališče 13 – O

kvir poštene predstavitve in 
prim

erjalne inform
acije v slovenskem

 pravnem
 

redu

N
a podlagi 4. in 15. člena Zakona o revidiranju (U

radni list 
R

S
, št. 65/08; odslej ZR

ev‑2) ter v skladu s soglasjem
 A

gencije 
za javni nadzor nad revidiranjem

 št. 10.00‑21/2010 z dne 14. 6. 
2010 je R

evizijski svet S
lovenskega inštituta za revizijo na 

7. redni seji dne 17. 6. 2010 sprejel

S T A L I Š Č
 E  13

O
kvir poštene predstavitve in prim

erjalne 
inform

acije v slovenskem
 pravnem

 redu

1. člen
(V

sebina)
Stališče R

evizijskega sveta o okviru poštene predstavitve 
in prim

erjalnih inform
acijah v slovenskem

 pravnem
 redu (odslej 

S
tališče) določa:

– okvir računovodskega poročanja, ki v slovenskem
 prav‑

nem
 redu zagotavlja resnično in pošteno predstavitev računo‑

vodskih izkazov;
– vrsto prim

erjalnih inform
acij, ki jih v računovodskih izka‑

zih predstavljajo slovenske organizacije.

2. člen
(O

predelitev pojm
ov)

P
ojm

i, uporabljeni v S
tališču, im

ajo enak pom
en kot v 

določilih zakona, ki ureja gospodarske družbe, zakona, ki ureja 
revidiranje, M

ednarodnih standardih revidiranja in drugih pra‑
vilih revidiranja.

3. člen
(O

kvir poštene predstavitve)
O

kvir poštene predstavitve, kot ga opredeljujejo M
ednaro‑

dni standardi revidiranja, so v slovenskem
 pravnem

 redu:
– M

ednarodni standardi računovodskega poročanja, kot 
jih je sprejela E

vropska unija (odslej M
S

R
P

),
– S

lovenski računovodski standardi, ki so na podlagi 
zakona, ki ureja gospodarske družbe, usklajeni z M

S
R

P iz 
prejšnje alineje.

4. člen
(P

rim
erjalne inform

acije)
P

rim
erjalne inform

acije, kot so opredeljene v M
ednaro‑

dnih standardih revidiranja, so v računovodskih izkazih, ki jih 
na podlagi okvira poštene predstavitve iz 3. člena tega Stališča 
pripravljajo slovenske organizacije, prim

erjalni podatki.

5. člen
(D

atum
 uveljavitve in uporabe)

S
tališče začne veljati osm

i dan po objavi v U
radnem

 listu 
R

epublike S
lovenije.

6. člen
(P

ojasnila)
Za pojasnila in tolm

ačenje posam
eznih točk S

tališča je 
pristojen R

evizijski svet ozirom
a po pooblastilu R

evizijskega 
sveta strokovne službe S

lovenskega inštituta za revizijo.

Š
t. 6/2010

Ljubljana, dne 17. junija 2010P
redsednica

R
evizijskega sveta

S
lovenskega inštituta za revizijo

Sonja A
nadolli l.r.
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